様式第３号（第６条関係）
農地利用最適化推進委員応募申込書
令和　　年　　月　　日
淡路市農業委員会会長　　様
申込者　住　所
氏　名
（※自署してください。）
　農地利用最適化推進委員の候補者として、下記のとおり応募します。
記
	応募する区域名

	区域番号

	住所

	氏名

	性別

	生年月日・年齢
	昭和・平成　　年　　月　　日〔満　　　歳〕

	職業

	連絡先
	固定電話

	携帯電話

	農業委員会委員候補者としての応募の有無
	本市の農業委員会委員候補者として
１　応募している
２　応募していない

	応募の理由
及び動機

	委員に就任した場合の抱負

	経歴（職歴）
	（公職歴があれば併せて記入してください。）

	農業経営の状況
	所有する農地面積
	㎡
	耕作面積
	㎡

	耕作品目

	収穫量
	㎏
	農業従事日数
	日

	確認及び

同意事項
	１　私は、次のいずれにも該当しません。
(１)　破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者
(２)　拘禁刑以上の刑に処せられ、その執行を終わるまで又はその執行を受けることがなくなるまでの者
(３)　淡路市暴力団排除条例（平成２５年淡路市条例第９号）第２条第２号に規定する暴力団員又は同条第３号に規定する暴力団密接関係者
２　私は、この推薦書に記載された内容について、農業委員会が必要に応じて関係機関に照会することに同意します。

備　考
１　枠内に記入しきれない場合は、「別紙のとおり」と表記し、別紙を作成して添付してください。
２　提出された申込書は返却しません。
３　申込書に記入された事項は、農業委員会等に関する法律施行規則（昭和２６年農林省令第２３号）第１２条の規定により住所、生年月日及び電話番号を除き、全て公表します。